mandantes, et in remissionem peccaminum injun-

gentes, quatenus tam gloriosum festum et celebre

annis singulis sexto nonas Julii, ut praefertur, de-

vote ac solemniter celebrent, ac jejunium vigilige hu-

jusmodi suadeant in augmentum menti observari

et faciant per universas ecclesias suarum civitatum

et dicecesum celebrari, ac officium peragi supradi-

ctura, ut pia ejusdem Virginis Marias intercessione

ipsi Christi fideles, et hic a noxiis protegi, et in fu-

turo sempiterna gaudia consequi mereantur.

14 Nulli ergo omnino hominum Iiceat hanc no-

strae voluntatis, constitutionis, monitionis, horta-

tionis et mandati paginam infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri etPauli Apostolorum ejus, se nove-

rit incursurum. Datum Romas apud sanctum Pe-

trum Quinto Idus Novembris Pontificatus nostri

anno primo.

15 Itaque ex authentica hac bulla de primxva ac

genuina Itujus festi institutione satis supevque constal.

Jure me.rilo Grelserus noster lib. 2 4e Fcstis : Falli-

tur, inquit, Lntheranus Dresserus in suo libello de'

Festis, cum Visitationis festum institutum tradit in

concilio Basileensi, anno mccccxli, secutus nimi-

rum errorem Hermanni Witickindi, qui tamen id a

Concilio Basileensi factum scribit mccccxxxh, sed

errat ; quia aliud est denuo promulgare, et prasci-

pere, aliud primitus instituere. Prius illud fecit Sy-

nodus Basileensis
; posterius Urbanus VI et Boui-

facius IX. At vero dictam synodum non segniter alla-

borasse propagandx isti feslivitati, facile evincitur ex

decreto sessionis 43, quo statuit et decernit. . . . ad

honorem ipsius Virginis Dei Genitricis, ut postex-

pleta Resurrectionis Dominicae, Pentecostes, glorio-

sae Trinitatis,sacriCorporis Christi.beatorum Joan-

nis Baptistae , et Apostolorum Petri et Pauli,

solemnia, in quibus ecclesia post solemnitatem An-

nuntiationis Dominicae, quam prasfata Visitatio,

temporis ordine confestim sequebatur, est occupata,

per singulas Christianorum ecclesias, quolibet anno

sexto Nonas Julii, festum gloriosae Virginis cele-

bretur. Pia et pathetica pi\rdicto decreto prmmittttur

hortatio, qua excitanlur fidetium mentis,ut spem suam

in hac Virgine collucent, et docte atque ascetice mysle-

rium Fisitalionis illustratur. Qux omnia de integro hic

transctibere niltil coijil, el ibidem vitleri possunl.

16 Quserere hic non abs re quis possil cum Joanne

Azorio nostro Part. 2 lnstitulionum Moralinm- tib. 1